
デイサービス   センター     くろき便り 第２４号 第 #  
 

 

 

 

 

皆様にはお手紙にてお知らせをしてい

ましたが、令和 2年 2月より新しい

体制へと変更しております。今回、改

めまして、管理者及び主任をご紹介

させて頂きます。 

管理者：小川亜弓 作業療法士 

主任：平瀬裕一 介護福祉士 

＜管理者よりご挨拶＞ 

日頃よりデイサービスセンターくろきの

運営にご協力賜り、深く感謝申し上

げます。令和 2年 2月より管理者を

させていただくことになりました小川と申

します。これまでも主任及び機能訓

練指導員として皆様のご支援をさせ

ていただいておりました。2月・3 月は

職員の異動等で皆様には、大変ご迷

惑をおかけいたしましたが、令和 2年

4月からは職員 16名体制で運営を

してまいります。より良い支援をしてい

けるようこれからも努力をしていきたい

と思います。今後ともご理解とご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。 

最後に、コロナウィルス等の影響が未

だ続いておりますが、皆様、くれぐれも

感染にはお気を付けになり、お体をご

自愛下さい。 

 

＜主任よりご挨拶＞ 

生活相談員として、お話合いの場等

でお目に掛かる事も多くあったかと思

いますが、令和２年２月より主任をさ

せて頂く事となりました平瀬です。新し

い体制となり、職員の顔ぶれも変わり

ましたが、今まで以上に皆様のお力

添えが出来るよう、また、楽しいデイサ

ービスとなるよう職員一同頑張って参

ります。ご利用に際して、お困り事等

ございましたら、お気軽にお声掛け頂

ければ幸いです。 

 

 
 

 

 

 

 

デイサービス   

センター     

くろき便り 
第２４号 

20２０.5 

 

 

   

 
 

 

新年度になりました。デイサービス

も新しい体制に変わりました(^-^) 



デイサービス   センター     くろき便り 第２４号 | 第#  2 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
（お問い合わせ）デイサービスセンターくろき（総合ケアセンターくろき１階） 

〒８７４－００２４ 大分県別府市平田町２番２号 

TEL:０９７７－８４－７１８６ 管理者：小川 亜弓 

 

  

水やりを行っています。お花がきれい

ですね(^-^) 

カラオケをしています(*^-^*) 

 

左：カラオケをしています(^O^)／      右：本焼き前の状態です(^-^) 

(^-^) 

筍の貼り絵をしています(^_-)-☆ 

洗い物をしてくれています～(*^-^*) 

＜コロナウィルス感染防止に関するお願い＞ 

＊乗車前の検温にご協力をお願い致します。37.5℃以上・明らかな呼吸器症状がある場合、ご利用 

をお断りしております。 

＊コロナウィルス感染防止のため、手洗い・うがい・マスク着用にご協力をお願い致します。 

＊適宜の換気・テーブル席の飛沫防止フィルム設置を行っております。 

＜現在の空き状況＞ 

＊空き状況については日々変動がみられます。  下記までお気軽にお問合わせください。 

 

【お知らせ】 

tel:０９７７－８４－７１８６

